PORTWEST

C720 - Pantaloni Tradesman Holster
Colectie: Colectia Holster Pocket

Gama: Echipamente de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35% bumbac
Pachet exterior: 30

Informatii despre produs

Pantaloni cu buzunare de valoare excelenta pentru toate utilizarile
comerciale. Buzunar extrem de versatil pentru depozitarea uneltelor si a
obiectelor personale. Buzunarele pentru genunchiere cu incarcare
inferioara permit introducerea genunchierelor, daca este necesar.
Garnitura reflectorizantd si culorile moderne fac din acest articol de
imbracaminte un céstigator pe toate planurile.

Colectia Holster Pocket

Colectia Holster Pocket, dezvoltata avand in vedere mestesugarii, consta
din mai multe stiluri care prezinta cele mai bune modele, constructie si
performanta in cadrul colectiei de imbracaminte de lucru Portwest. A fost
utilizatd o selectie de tesdaturi de calitate superioara si tehnici avansate de
constructie, garantand alegerea, confortul si durabilitatea maxima a
purtatorului. Articolele de imbracaminte au fost testate pentru a se asigura
ca vor rezista la rigorile uzurii zilnice.

Echipamente de Lucru
Colectiile de imbriacdminte de lucru ofera o gama de modele si Caracteristici
caracteristici potrivite pentru multe utilizari . Tesaturi de cea mai buna

calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si - Material durabil polibumbac
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate

optima la cel mai bun pret - 9 buzunare pentru depozitare

- Detalii reflectorizante pentru vizibilitate crescuta

- Buzunar suport rigla

- Doua buzunare posterioare cu clapeta
- Cusaturi de culoare contrastanta pentru un plus de stil
- Buzunare detasabile pentru scule

- Buzunare pentru genunchiere pentru a facilita purtarea
genunchierelor.

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Cusaturi duble pentru extra durabilitate

- Intarituri in toate punctele solicitate
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C720 - Pantaloni Tradesman Holster
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

a1 2

Carton Dimensions/Weight

Item

C720BKR28
C720BKR30
C720BKR32
C720BKR34
C720BKR36
C720BKR38
C720BKR40
C720BKR42
C720BKR44
C720BKR46

O

®

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
0.5470
0.5600
0.5980
0.5890
0.1400
0.6200
0.6440
0.6540
0.7060
0.7200

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108289035
5036108289042
5036108289059
5036108289066
5036108289073
5036108289080
5036108289097
5036108289103
5036108289110
5036108289127

GTIN/DUN14

25036108779226
25036108779233
25036108779240
25036108779257
25036108779264
25036108779271
25036108779288
25036108779295
25036108779301
25036108779318




